fcl. 3 r.

280) 1262. 20 Apr. Id. rato habito divortio regis Bohemiae Otacari atque Marga-

retae, cum eodem rege ejusque nova conjuge Kunigunde dispensât, ut consanguinitate et

affinitate eorum non obstante, in contracto matrimonio licite remaneant. Tem. II fcl. 58 v.

281) 1262. 3 Mai. Id. M. Petro de Pontecurvo, ut pecuniam in Ungaria et Polonia

collectant Olomucensi episcopo assignet. Tam. II. fcl. 3 r.

282) 1262. 3 Mai. Id. episcopo Olomucensi ad ea quae suadebat respondet, man-

datque ut a M. Petro de Pontecurvo pecuniam ecclesiae Romanae debitam reeipiens, Vene-

tias transmittat. Tom. II, fcl. 3 v.

283) 1262. 15 Mai. Id. universis ecclesiarum praelatis et rectoribus M. Petrum de

Pontecurvo Romam redeuntem commendat. Tem. II, fcl. 1 v.

284) 1262. 15 Mai. Id. eisdem, ut pecuniam, si quam M. Petrus de Pontecurvo

eis transferendam assignaverit, reeipiant et per securas fidelesque personas transferri faciant.

Tom. IL fcl. 1 v.

285) 1262. 3 Jan. Id. regem Bohemiae rogat et hortatur, ne umquam Conradinum

ad Germaniae regnum imperiumve evehi consentiat. Tom. /, ann. I epist. 102. (b. Haynald.

XIV, 72.)

286) 1262. 27 Jun. Id. procuratoribus regis Boemiae apud Venetias constitutis

mandat, ut pecuniam ab ipso rege Dulci de Burgo ejusque soeiis mercatoribus Florenlinis

debitam Venetiis in thesauraria S. Marci deponant. Ton. II, fol. 10 v.

287) 1262. 22 Oct. Id. eisdem mutata sententia scribit, pecuniam praedictam cidem

Dulci ejusque soeiis solvi posse. Tom. II, fcl. 14 v.

-j- 288) 1263. 13 Febr. Id. Alberto episcopo quondam Ratisponensi praedicationem

crucis pro terrae sanetae subsidio, „in Alamannia, Boemia et aliis locis, ad quae lingua
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Teutonica se extendit" per diversas sub certa forma literas committit. Dat. ap. Urbem Ve-

terem, idus Febr. sq. anno secundo. Tom. II, fcl. 85 sq.

289) 1263. 23 Aug. [d. abbati S. Mariae Wratislaviensi, ut Johannem de Wratis-

lavia, capellanum Kasmiri ducis Lanciciae et Cujaviae, procuret reeipi in canonicum ecclesiae

Pragensis. Tem. I, an. II, cp. 231.

290) 1263. 27 Aug. Id. Riccardo in Romanorum regem electo, diseeptationis

de regno Germaniae inter eum atque Alfonsm regem litigioso Seriem exponens, regem

Robemiae electioni ulriusque consensisse refert. Regest. Berareli ele Aeapcli n. 41. (b. Raynaldi

XIV, 92.)

291) 1263. 18 Oct. Id. episcopo Pragensi et decano Olomucensi, ut inquirant, a

quibus et quantam pecuniam Petrus de Pontecurvo pro caméra Ap. reeeperit. Tom. II,

fcl. Ii 6.

fjr 292) 1263. 15 Dec. Id. Praeposito eccl. Olomucensis, de controversia inter fratres

bospital. Hierosol. et rectorem ecclesiae S. Jacobi in Rrunna super quibusdam deeimis et

juribus paroebialibus loci de Cumgesuelt actitata. Tem. IV, anni III, epist. 6.

-}- 293) 1263. 21 Dec. Id. B(elae) duci Sclavoniae confirmât auetoritate apostolica

donationem, quam pater ejus (Bela rex Hungariae) „altendens, quod de Nitria, de Posonio,

de Musum et de Supprunio castra regni Hungariae, in confinio ejus sita, per te utilius pos-

sent quam per alium gubernari," (ne ad hostes devenirent), ei de bis castris fecerat; ejusque

personam cum ducatu Sclavoniae ac de Olcha^ de Brangna, Svmigio, Sala et Ferreo castris,

nec non salibus aquaticis ad ducatum ipsum spectantibus, in protectionem Sedis Apost. sus-

eipit. Dat. ap. Urbem Veterem, XII Kai. Jannuar. ann. III. Tem. IV, ep. 1418 et 1419.

-J-
294) 1264. 15 Mart. Id. „Nicoiao capellano nostro, scolastico Cracoviensi" confert

canonicatum in Pragensi ecclesia, eumque de illo per annulum suum investit. Dat. ap. Urbem

Veterem, idus Mart. ann. III. Tom. IV, ep. 534.

"1" 295) 1264. 15 Mart. Id. episcopo Lubucensi collationem modo relatam notam fa-

ciens mandat, ut M. INicolaum in ecclesia Pragensi in canonicum reeipi procuret. Dat. ut

supra. T. IV, ep. 535.

f 296) 1264. 18 Mart. Id. „episcopo et capitulo Bambergensi" confirmât statutm

olim ab eis latum et juramento roboratum „ut si Castrum Gich cum juribus et pertinentiis

suis et quaedam alia bona, quae dux Morauiae, qui esset pro tempore, ab ecclesia Bamber-

gens! tenebat in feudum, ad eam redire contingeret, in feudum nulli concederentur in po-

sterm etc. Dat. ap. Urb. Veter. XV Kai. April ann. III. Tem. IV, epist. 571. (Auch hier

ist „Morauiae" verschrieben, für „Meraniae".)

297) 1264. 4 Jun. Id. regem Boemiae rogat, ut contra Ruthenos schismaticos et

Litwanos potenti manu procedat. . IV epist, 850.

-j- 298) 1264. 4 Jun. Id. M. Petro canonico eccl. Prag, et notario regis Boemiae in-

dulget, ne ad faciendam personalem in ecclesia sua residentiam cogi possit. Tem. IV ep. 847.

T 299) 1264. 4 Jun. Id. praepositum ecclesiae Nyemburgensis Patav. dioc. praedictae

indulgentiae executorem et conservatorem instituit. Tem. IV ep. 948.
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f 300) 1264. 27 Jim. Id. episcopum Halberstadensem admonet, ut M. Herbertum de

Halis, episcopi Olomucensis clericum ab eoque commendatum, in civilate vcl dioeresi sua

ad beneficium aliquod ecclesiastieum promoveri faciat. Dat. ap. Urbem Veterem, V Kai.